1.项目名称：漯河市马沟污水处理工程（二期）项目

2.项目规模：项目总规模为10万m3/d，本次为二期工程，扩建规模为5万m3/d，设计采用改良A2/O工

艺+反硝化生物滤池+高效澄清池+纤维转盘滤池工艺

3.项目投资：项目总投资18582.60万元

4.运作模式：该项目采用BOT模式运作

5.项目合作期：30年（含1年建设期）

6.项目回报机制：项目污水处理服务费控制价1.507元/吨，联合体投标金额为1.5元/吨

（二）拟注册公司基本情况

1.拟注册公司基本信息

企业名称：城发水务（漯河）有限公司

注册资本：人民币叁仟柒佰捌拾贰万陆仟元整（￥37,826,000.00）

企业类型：有限责任公司

登记住所：漯河市源汇区空冢郭镇陈岗村南107国道东300米（以工商登记为准）

法定代表人：董事长为公司的法定代表人

经营期限：30年，自公司营业执照签发之日起计算。

经营范围：市政污水、村镇污水、工业污水的处理；污水处理的相关技术服务；废水肥料加工；污泥接

种技术服务；再生水处理、供应和销售；污水厂、泵站的建设和管理；污水水质检测；环境污染治理设施运

行，承接市政工程的施工、维修、养护；污水管网、污水泵站等排水设施的运营管理；河道、泵闸等水利设施

运营管理；承建河湖水系工程、生态建设工程。 （以工商登记为准）。

出资比例： 城发环境认缴注册资本数额为人民币贰仟玖佰玖拾伍万捌仟壹佰玖拾贰元整（￥29,

958,192.00），占注册资本金的百分之七十九点二（79.2%）；中持水务认缴注册资本数额为人民币叁拾

万贰仟陆佰零捌元整（￥302,608.00），占注册资本的百分之零点八（0.8%）；漯河城发认缴注册资本数

额为人民币人民币柒佰伍拾陆万伍仟贰佰元整（￥7,565,200.00），占注册资本的百分之二十（20%）。

出资方式及期限：三方出资方式均为货币（人民币）出资，资金来源为自有资金，在项目建设期内由

各股东方按股权比例根据工程需求及进度分批出资到位。

（三）本次交易后，城发水务（漯河）有限公司将纳入公司合并财务报表范围内，导致公司合并报表

范围增加。

（四）《股东出资协议》不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。

（五）城发水务（漯河）有限公司为拟新设立的公司，不属于失信被执行人。

五、关联交易定价政策及定价依据

公司与关联法人因共同对外投资形成的关联交易，系各方协商一致的结果，各方均以货币方式出资，